
    КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ И ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 
КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ И ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ 

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Промоција на книга (превод на македонски јазик): Градови за луѓе, Проф. Јан Гел, Данска                    
                                                                                                      Cities for people, Prof Jan Gehl, Denmark 

 
АГЕНДА 

 

ДАТУМ: Среда, 5 септември, 10.45 часот 
ЛОКАЦИЈА:  Хотел Александар Палас, Скопје – Конгресна Сала 3 

 

ПРВ ДЕЛ – Промоција на книгата: ГРАДОВИ ЗА ЛУЃЕ, ЈАН ГЕЛ 

10.45 – 11.00   Регистрација 
11.00 –  11.15  Воведно обраќање, Петре Шилегов, Градоначалник на Град Скопје 
11.15 – 11.30  Поздравно обраќање, Проф. Миле Димитровски, Претседател на Комората на       
                              овластени архитекти и овластени инженери на Република Македонија 
11.30-11.45    Поздравно обраќање, Амбасадорот на Кралството Данска H.E. Anders Hougård 
11.45 – 12.30  Проф. Јан Гел – Промоција на книгата Градови за луѓе 
12.30 – 12.45  Потпишување на Меморандумот за соработка помеѓу Град Скопје и Проф. Јан Гел 
12.45 – 13.15  Кафе пауза 
 

ВТОР ДЕЛ – Работилница: Скопје – Град за луѓе 

 

13.15 – 16.00   Стручни обраќања од реномирани архитекти и инженeри од Република    
                             Македонија на темата Скопје – Град за луѓе.  
                             Листата на предавачи ќе се утврди дополнително. 


